
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/301/2020 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/186/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 6m ust. 1 i 2 oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2020 poz. 1439) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/186/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałej oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W załączniku Nr 1 do zmienianej uchwały zmienia się brzmienie dotychczasowe litery „L” pozycja 
5 wzoru deklaracji, w ten sposób, że nadaje się nowe brzmienie o treści: 

„Opłatę z poz. 40 lub 47 należy wpłacać na rachunek bankowy UG Raszyn, w tytule podając adres 
nieruchomości, na której powstają odpady komunalne, lub w kasie UG Raszyn, z dołu, w okresach 
kwartalnych, bez wezwania w terminach: 

- do 31 marca za I kwartał (z dołu), 

- do 30 czerwca, za II kwartał (z dołu), 

- do 30 września za III kwartał (z dołu), 

- do 31 grudnia, za IV kwartał (z dołu). W przypadku złożenia deklaracji po raz pierwszy numer 
rachunku bankowego zostanie przesłany drogą pocztową wraz z potwierdzeniem złożenia 
deklaracji.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
informacyjnej w sołectwach Gminy Raszyn, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raszyn oraz na 
stronie internetowej Gminy Raszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13263



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-24T09:54:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




